

Produse Scoala

I.D.: 60807392

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.070,76 RON - 1.070,76 RON

Descriere: 1 Vopsea buc 2 8.82 17.65 3.35 2 Diluant buc 1 4.20 4.20 0.80 3 Rimanoten buc 1 23.53 23.53 4.47 4 Sarma buc 1 8.40 8.40 1.60 5 Negrese buc 100 0.05 5.04 0.96 6 Tabla buc 4 23.53 94.12 17.88 7 Purici buc 50 0.04 2.10 0.40 8 Negrese buc 100 0.04 4.20 0.80 9 Manusi buc 2 2.94 5.88 1.12 10 Fir electric buc 1 2.94 2.94 0.56 11 Saiba buc 2 0.50 1.01 0.19 12 Lac buc 2 19.33 38.66 7.34 13 Tava var buc 1 9.24 9.24 1.76 14 Vopsea buc 2 16.39 32.77 6.23 15 Diluant buc 1 5.88 5.88 1.12 16 Banda hartie buc 1 5.04 5.04 0.96 17 Burete buc 1 4.20 4.20 0.80 18 Bronz buc 3 2.52 7.56 1.44 19 Vopsea visinie, alb, albastru buc 4 8.82 35.29 6.71 20 Diluant buc 1 5.88 5.88 1.12 21 Pensula buc 1 3.36 3.36 0.64 22 Pensula buc 1 6.72 6.72 1.28 23 Pensula buc 1 5.88 5.88 1.12 24 Fir motocoasa buc 1 5.04 5.04 0.96 25 Stecher buc 1 5.88 5.88 1.12 26 Vopsea buc 11 8.82 97.06 18.44 27 Banda hartie buc 2 5.88 11.76 2.24 28 Vopsea buc 1 19.33 19.33 3.67 29 Vopsea buc 1 16.39 16.39 3.11 30 Lac buc 1 19.33 19.33 3.67 31 Ulei motocoasa buc 1 24.37 24.37 4.63 32 CT126 buc 1 24.37 24.37 4.63 33 Diluant buc 4 5.88 23.53 4.47 34 Bidinea buc 1 9.24 9.24 1.76 35 Pensula buc 1 10.92 10.92 2.08 36 Pensula buc 1 4.20 4.20 0.80 37 Trafalet buc 1 18.49 18.49 3.51 38 Set trafalet buc 1 10.08 10.08 1.92 39 Burete rezerva buc 2 3.36 6.72 1.28 40 Burete rezerva buc 1 1.68 1.68 0.32 41 Tripla buc 1 24.37 24.37 4.63 42 Perie WC buc 2 5.04 10.08 1.92 43 Bronz buc 1 2.52 2.52 0.48 44 Glet buc 1 10.08 10.08 1.92 45 Var lavabil bu
